



Albertslund Kommune  
Ferienfonden for ansatte

## Ferienfonden vil gerne ønske alle en god sommer!

Skal ferien tilbringes i en af Ferienfondens boliger, håber vi, at I får et dejligt ophold. Hvis I ikke har booket et ophold hos os endnu, kan det stadig nås, da der er ledige uger i både juni, juli og august.

[Klik her for at booke et ophold](#)



### Se her, hvilke skønne ferieboliger Ferienfonden tilbyder

#### Lærkevej – Ellinge Lyng

Hyggeligt sommerhus med plads til 6 personer.

Huset ligger kun 500 meter fra strand med sand og lavvande. Meget velegnet til småbørn.



I området er der flere hyggelige isboder og minigolfbaner, og kun et kvarter fra huset ligger Sommerland Sjælland. Der er heller ikke langt til gågaden i Nykøbing Sjælland, hvor der både kan shoppes og nydes en god frokost. Havnen i Rørvig er også et besøg værd, eller I kan tilbringe en dag i Odsherred Zoo, på Odsherred

Kunstmuseum eller et af de andre mange besøgs muligheder, som der kan læses meget mere om [her](#).

## Gustav Petersensvej – Langeland

Dejligt beliggende på strandgrund helt ned til vandet i Hov på øens nordspids. Huset har en dejlig stor terrasse med udsigt over vandet. Huset har plads til 6 personer.



På Langeland er der ud over de naturrige oplevelser som strand, klinte, skov og fuglereservater, også mulighed for at gå på museum og besøge slotte, herregårde og gamle vindmøller. Læs mere om Langeland [her](#).

## Harresbæk – Sydals

Hyggeligt og velindrettet sommerhus med plads til 6 personer.

Huset kun ligger 500 meter fra stranden.



Der er mange oplevelser i området – udover den skønne danske natur – som f.eks. De små huse i Augustenborg, Kegsnæs Fyr, Vibæk Vandmølle og Danfoss Universe.

Derudover finder du nogle af de bedste badestrande på Kegsnæs og ved Drejet. Se flere muligheder for oplevelser på Als [her](#).

## Lalandia - Digestien 150L

Luksushus med plads til 8 personer placeret meget tæt på Lalandia centret.

Inkl. adgang til Aquadome og Monkey Land for 8 personer.



Udover alle aktiviteterne i selve Lalandia, er der også meget at lave i nærområdet. Besøg Frilandsmuseet, der kun ligger omkring 20 km fra Lalandia, Middelaldercentret, der kun ligger ca. en halv times kørsel væk eller tag evt. en smuttur med færgen til Tyskland. I kan også tage en tur til Knuthenborg Safaripark, der altid er et hit for hele familien. Find flere ferieoplevelser på Lolland Falster [her](#).

**Med venlig hilsen  
Ferienfonden**



### Albertslund Kommunes Ferienfond - Administreres af Bookhus

Telefon: 70 22 54 64

E-mail: [albertslund@bookhus.com](mailto:albertslund@bookhus.com)

Alle hverdage kl. 9:00 - 15:00

Ved akutte henvendelser uden for kontorets åbningstid følges vejledningen på telefonsvareren for at blive viderestillet til vores døgnvagt.

Besvar  Svar til alle  Videre send

Deltagerpanelet er lukket